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رئیس اتحادیه فروشندگان فرش دستباف 
شیراز با بیان اینکه در شرایط فعلی به دلیل 
هزینه‌های بسیار بالا افراد اقدام به صادرات 
فرش‌های دستباف استان فارس نمی‌کنند، 
گفت: متاسفانه بسیاری از مواقع فرش‌های 
ایرانی به نام پاکستان در دیگر کشورها به 
فروش می‌رسد.به گزارش ایلنا، مدت زمان 
زیادی است که دیگر در بازار فرش دستباف 
خبری از تقاضا نیست؛ روزهای پر رونق این 
هنر ایرانی تنها در خاطره‌ها مانده و دارهای 
قالی یکی پس از دیگری جمع‌آوری می‌شوند. 
افراد با وجود تبحر و تخصص در زمینه 
کاری‌شان به دلیل شرایط اقتصادی،  سالها 

تجربه خود را در گوشه‌ای از ذهن گذاشته‌ و 
حالا دیگر از دار‌نشینی خسته شده‌اند، در این 
بین بعضی هم مانده‌اند تا فقط خاطرات شان 
را مرور کنند.رئیس اتحادیه فروشندگان فرش 
دستباف شیراز در گفت و گو با ایلنا با اشاره 
به اینکه موضوعات در عرصه سیاسی، فرش 
دستباف را از بازارهای دنیا عقب انداخت، 
گفت: مشکلات سیاسی در سال‌های گذشته 
باعث شده تا درب بسیاری از بازارهای دنیا 
به روی ما بسته شود و در معاملات و نقل 
و انتقال پولی و ارزی با مشکل مواجه شویم.
غلامرضا مفرحی با اشاره به اینکه در حال 
حاضر بازار فرش ایران در دنیا قفل شده است، 

ادامه می‌دهد: تحریم‌های داخلی و خارجی و 
صدور بخشنامه‌ها و قرار دادن پیمان ارزی، 
نبود زیر ساخت مناسب جهت صادرات شرایط 
را روز به روز برای فرش ایران در بازار دنیا 
با مشکل مواجه کرده است.رئیس اتحادیه 
فروشندگان فرش دستباف شیراز با بیان اینکه  
تنها تعداد معدودی از افراد در استان فارس و 
شیراز اقدام به بافت فرش‌های سنتی و دستی 
می‌کنند، می‌گوید: حدود 20 الی 30 سال 
گذشته در ایلات و شهرهای کوچک دارهای 
قالی در تمام خانه‌ها آویزان بود و مردم در کنار 
تمام کارها اقدام به بافتن فرش می‌کردند اما 
امروز شرایط به گونه دیگری رقم خورده است.

مفرحی با بیان اینکه مواد اولیه فرش دستباف 
در ایران وجود دارد، می‌گوید: متاسفانه شاهد 
قاچاق موادی مانند پشم از ایران به کشورهای 
هند، پاکستان و افغانستان هستیم که به رغم 
اعتراضات تشکل‌ها و فعالان اما از این اقدام 

جلوگیری نشد.
رئیس اتحادیه فروشندگان فرش دستباف 
شیراز با اشاره به اینکه آمریکا یکی از بهترین 
بازارهای دنیا برای فرش دستباف است، بیان 
می‌کند: در گذشته بسیاری از محصولات و 
فرش دستباف ایران با نام‌های پاکستان به 
آمریکا ارسال می‌شد که این اقدام بسیار 

هزینه بر بود.

مفرحی با بیان اینکه در شرایط فعلی 
هزینه‌های بسیار بالا و مدت زمان زیاد باعث 
شده تا دیگر افراد اقدام به صادرات فرش‌های 
دستباف ایرانی و استان فارس نکنند، ادامه 
می‌دهد: متاسفانه بسیاری از مواقع فرش‌های 
ایرانی به نام پاکستان در دیگر کشورها به 
فروشندگان  اتحادیه  می‌رسد.رئیس  فروش 
فرش دستباف شیراز با اشاره به اینکه افزایش 
نرخ پشم و ... شرایط را برای فعالان فرش 
دشوار کرده است، می‌گوید: تا زمانی که 
اقتصاد دنباله رو سیاست باشد نمی‌توان 
راه پیشرفتی پیدا کرد.وی با اشاره به اینکه 
مزایای بی حد و مرز فرش باعث شده تا این 
حرفه به صنعت تبدیل شود، ادامه می‌دهد: 
در 40 سال گذشته حدود 70 درصد بازار 
جهانی فرش به محصولات ایرانی تعلق داشته 
که حدود 25 درصد جمعیت ایران هم درگیر 
تولید فرش دستباف بودند.مفرحی با بیان 
اینکه در حال حاضر حدود 10 الی 12 درصد 
بازار جهانی فرش به محصولات ایرانی تعلق 
دارد، می‌گوید: سیاست‌های اشتباه دولت‌ها و 
تامین منافع یک سری افراد خاص در دهه 60 
ضربه بزرگی به صنعت فرش وارد کرد و دیگر 
این صنعت نتوانست روی خوش را ببیند.
رئیس اتحادیه فروشندگان فرش دستباف 
شیراز با بیان اینکه بسیاری از ارگان‌ها در 
سال‌های گذشته به اسم حمایت از فرش 
دستباف ضربه بزرگی را به این بخش وارد 
کردند، بیان می‌کند: بافندگان برای صادرات 
فرش دستباف باید مبلغ زیادی را به دولت 
پرداخت می‌کردند از این رو بسیاری از 
ارگان‌ها با یک مزایای بهتری اقدام به صادرات 
فرش کردند که تمام این عوامل سبب شد 
تا بخش خصوصی توان رقابت را از دست 
بدهد و در نهایت شکست بخورد.مفرحی 
خاطرنشان می‌کند: قیمت هر متر گلیم 
برای فعالان بخش خصوصی تا کشور مقصد 
حدود 12 هزار تومان بود؛ اما چندین سازمان 
گلیم‌ها را با قیمتی بالغ بر متری 8 هزار تومان 
می‌فروختند.رئیس اتحادیه فروشندگان فرش 
دستباف شیراز می‌گوید: افراد بدون سرمایه 
دولتی و پشتوانه در این صنعت نابود می‌شوند، 
در حال حاضر دیگر راه علاجی جز تصحیح 
سیاست خارجه کشور نمی‌تواند شرایط فرش 

دستباف را التیام بخشد.

غول گردوغبار تالاب گاوخونی
 بیدار شد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: تندباد‌های تابستانی 
منطقه شرق باعث شد که غول خفته گردوغبار تالاب گاوخونی بیدار شود.

به گزارش ایمنا، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه 
تندباد‌های تابستانی منطقه شرق باعث شد که غول خفته گردوغبار تالاب 
گاوخونی بیدار شود، گفت: طی چند روز گذشته ریزگرد‌ها نه تنها شهر ورزنه 

بلکه بیش از ۱۵ شهرستان را تحت تأثیر قرار داده است.
منصور شیشه‌فروش  افزود: همچنان تحت تأثیر ریزگرد‌هایی هستیم که از 
طریق مرز جنوب سمنان، مناطق شرقی اردستان و تالاب گاوخونی وارد شده 
است و ریزگرد‌ها به سمت اصفهان آمده و ۱۵ شهرستان را تحت تأثیر قرار 
داده است.او گفت:در  سه روز گذشته روز‌های ناسالم را در اصفهان شاهد 
بودیم، حتی روز چهارشنبه هفته گذشته اصفهان و مناطق مرکزی برای 
عموم مردم ناسالم بود؛ همچنین اکثر روستا‌ها و شهر‌های اطراف و مناطق 
مرکزی تحت تأثیر گردوغبار بود و کاهش کیفیت هوا را شاهد بودیم.شیشه 
فروش  با بیان اینکه در روز‌های گذشته به دلیل وقوع ریزگردها، اختلال 
تردد در برخی محور‌های شرق و کاهش شعاع دید به وجود آمده بود، ادامه 
داد: در حال حاضر نیز گرمای هوا همراه با گردوغبار شرایط دشواری را برای 

مناطق ایجاد کرده است.
شیشه‌فروش با اشاره به اهمیت احیای زاینده رود، گفت: در حال حاضر 
خشکی زاینده رود شرایط را مضاعف کرده است و باعث شده ضمن اینکه 
تحت تأثیر کانون‌های گردوغبار باشیم، خشکی زاینده رود گردوغبار‌های 

نقطه‌ای ایجاد کند.
او  اضافه کرد: کانون‌های نقطه‌ای که در نوار زاینده رود به دلیل خشکی 
بستر رودخانه و خشکی اراضی زراعی اطراف، باعث پراکندگی گردوغبار 
شده، باعث شده است که باد‌های گردوغباری پراکنده شوند.مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: گاوخونی ۴۷ هزار هکتار وسعت 
دارد و در حال حاضر ۹۸ درصد آن خشک است؛ بر اساس محاسبه‌های انجام 
شده باید وزارت نیرو به صورت سالانه ۱۷۶ میلیون مترمکعب آب حقابه 
زیست محیطی تالاب گاوخونی را تأمین کند، این در حالی است که تاکنون 

این مهم محقق نشده است.

توفان هزار و ۵۸۰ نفر را در سیستان 
راهی بیمارستان کرد

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: در 
پی وقوع توفان و ریزگرد در منطقه سیستان یک‌هزار و ۵۸۰ نفر به مراکز 
درمانی و بیمارستان‌ها مراجعه کردند.مجید محبی   اظهارکرد: در پی موج 
جدید وزش باد در منطقه سیستان از ۲۷ تیرماه تا ظهر دو شنبه در پنج 
شهرستان زابل، زهک،‌هامون، هیرمند و نیمروز یک هزار و ۵۸۰ نفر از مردم 
این منطقه‏ راهی بیمارستان و مراکز درمانی شدند که از این تعداد ۱۰۲ نفر 

اکنون بستری هستند.
وی افزود: مشکل تنفسی، قلبی و چشمی‌از عمده مشکلات مردم در 
این مدت بوده است.مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و 
بلوچستان گفت: تمامی‌نیروهای ‏امدادی و خدمات‌رسان در مسیرهای 
ارتباطی منطقه سیستان آماده‌باش ‏هستند تا در صورت نیاز اقدام به 

کمک‌رسانی به شهروندان کنند.‏
به گفته مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان؛ در روزهای اخیر وزش باد 
شدید تا بیشینه ۱۲۶ کیلومتر بر ساعت شمال این استان را درنوردیده است 
و گردوغبار حاصل از آن شعاع دید افقی را در ایستگاه هواشناسی کاهش داد.

محسن حیدری اظهار کرد: تا اواسط این هفتعه در شمال استان وزش باد 
شدید تا خیلی شدید، نقاط مستعد توفان گردوخاک سبب کاهش شدید دید 
و کیفیت هوا خواهد شد.وی افزود: طی این مدت در زاهدان و مناطق مرکزی 
و جنوبی سیستان و بلوچستان افزایش غبار را خواهیم داشت.حیدری توصیه 
کرد: در ترددهای جاده ای احتیاط و از تردد غیر ضروری بیماران تنفسی، 

افراد سالخورده و کودکان در زمان غبار آلود شدن هوا جلوگیری شود.

اخبار کوتاه

 فرسودگی و بالابودن عمر لوله‌های خط انتقال مشکل کمبود آب شرب در 
برخی روستاهای خوی را تشدید کرده و موجب ترکیدگی بیش از استاندارد 
لوله در این منطقه شده است.به گزارش مهر، آب شرب شهرستان خوی فقط از 
منابع زیر زمینی تأمین می‌شود، در این شهرستان برای مهار آب‌های سطحی 
هیچ منبع و سدی وجود ندارد و این موجب شده فقط از منابع زیر زمینی 
آب شرب موردنیاز تأمین شود که در نهایت همه ساله عمق چاه‌ها عمیق‌تر و 
کم‌آب‌تر می‌شود.هر چند مشکل خشکسالی و کاهش بارندگی‌ها در بسیاری از 
مناطق کشور طی سال‌های اخیر موجب بروز مشکلاتی در این بخش شده؛ اما 
امسال بحران آب شرب در خوی به‌خصوص در روستاها وارد گام جدیدی شده 
و مردم برخی روستاها از جمله ولدیان برای تأمین ضروری‌ترین نیاز این مایه 
حیاتی با معضل اساسی مواجه هستند.تکمیل سد غازان و احیای حق آبه خوی 
از سد آغ چای برای تأمین آب شرب سال‌ها است نادیده گرفته شده است و این 
شهرستان نزدیک دو دهه منتظر تکمیل و بهره‌برداری از این سد است، امری که 
باگذشت بیش از ۱۳ سال هنوز محقق نشده است.بر اساس اعلام مدیران شرکت 
آب و فاضلاب شهرستان خوی هم اکنون روستاهای کوتان‌آباد، هسته جوک، 
عسگرآباد، عزت‌آباد و به‌ویژه ولدیان با مشکل جدی در زمینه آب شرب مواجه 

هستند و این امر موجب گلایه شدید مردم این مناطق شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان خوی در خصوص مشکل آب شرب 
در خوی به‌خصوص در بخش روستایی این شهرستان در گفتگو با خبرنگار مهر، 
اظهار کرد: تأمین آب شرب شهرستان خوی در بخش‌های شهری و روستایی 
از محل آب‌های زیر زمینی است و باتوجه‌به کاهش نزولات آسمانی و کاهش 
آب‌دهی منشاها در برخی از روستاها با کمبود آب روبرو هستیم.یدالله سلطانی 
با بیان اینکه هم اکنون یک هزار ۷۰۰ حلقه چاه آب در شهرستان خوی وجود 
دارد، افزود: از این تعداد چاه ۱۰۰ حلقه مربوط به آب شرب است و مابقی در 
کاربرهای کشاورزی و صنعت استفاده می‌شود.وی با اشاره به برخی رفتارهای 
ناصحیح در زمینه مصرف آب افزود: باتوجه‌به کمبود منابع آبی، بروز خشکسالی، 
افزایش جمعیت و صنایع جا دارد بافرهنگ سازی و اطلاع‌رسانی به مردم در 

خصوص نحوه استفاده درست از آب از هدر روی هرچه بیشتر آب جلوگیری 
شود.سلطانی با بیان اینکه شهرستان خوی ۶ شهر و ۲۱۰ روستا با جمعیت بالغ 
بر ۳۴۰ هزار نفر دارد، اظهار کرد: تأمین آب شهرستان از منابع آب زیر زمینی 
تأمین می‌شود و نیاز آبی شهرستان ۲۵۰۰ لیتر در ثانیه است.وی به چالش‌های 
تأمین آب شهرستان اشاره و تصریح کرد: تأمین آب شهرستان خوی در فصل 
گرما باتوجه‌به افزایش دمای هوا، زلزله مکر، و مصرف مشترکین و ساخت سازها 
در نقطه سربه‌سر قرار دارد و کارکرد تمام چاه‌های عمیق در زمان اوج مصرف 
جوابگوی مصرف مشترکین نیست و تأمین آب شهرستان از منابع آب‌های 

سطحی نیاز به زمان بیشتری دارد.
مدیرعامل آب و فاضلاب خوی در خصوص کمبود آب شرب در بخش روستایی 
خوی نیز گفت: شهرستان خوی تنها منطقه‌ای است که سد ندارد و همه نیاز 
آب شرب در بخش شهری و روستایی از چاه تأمین می‌شود که با آغاز فصل 
تابستان هر سال به دلیل مصرف بیش از حد و برداشت مازاد از چاه‌ها سال‌هاست 
مردم مناطق شهری و روستایی با مشکل آب شرب دست‌وپنجه نرم می‌کنند.
وی با بیان اینکه از ۲۱۰ روستا در خوی هم اکنون ۱۳۷ روستا تحت پوشش 
شرکت آب و فاضلاب خوی هستند، عنوان کرد: هم اکنون در روستاهای ولدیان، 
عسگرآباد، حیدرآباد، کوتان‌آباد، هسته جوک، عزت‌آباد مردم با کمبود شدید آب 
شرب مواجه هستند و برنامه‌های کوتاه‌مدت برای حل مشکل کم‌آبی در این 

منطقه نیز جوابگو نیست.
سلطانی با اشاره به اینکه طرح انتقال آب شرب خوی از سد آغ چای، سد الند 
و سد غازان سال‌های متمادی مطرح می‌شود؛ ولی متأسفانه تاکنون اجرایی 
نشده است، گفت: با مدیریت مصرف آب تا حدودی تلاش داریم مشکل آب 
شرب روستاهای خوی را حل کنیم؛ ولی لازم است برای گذر از این مشکل 
تمهیداتی در نظر گرفته شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان خوی 
تصریح کرد: با تأمین ۱۵ میلیارد ریال از محل طرح‌های عمرانی و ۲۰ میلیارد 
ریال از محل اعتبارات در اختیار نماینده و تهیه مصالح از طریق فرمانداری 
عملیات اجرایی روستای ولدیان تا یکشنبه هفته آینده از طریق برون‌سپاری 

آغاز خواهد شد.سلطانی در ادامه خاطرنشان کرد: مشکل روستای ولدیان مشکل 
آب نیست؛ بلکه فرسودگی و با بودن عمر لوله‌های خط انتقال آب است که 
باعث ایجاد ترکیدگی بیش از حد استاندار می‌شود.وی خاطرنشان کرد در سفر 
ریاست‌جمهوری به شهرستان خوی ۱۲ پروژه جهت تصویب معرفی و تصویب 
شدند که درصد پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها بالای ۷۰ درصد است.سلطانی 
در خصوص اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب در نقاط باقی‌مانده شهر خوی 
اشاره کرد و تصریح کرد: مطالعات طرح جمع‌آوری شهر خوی از سال ۶۲ آغاز 
و عملیات اجرایی این طرح سال ۷۶ شروع و سال ۸۲ به اتمام رسید همچنین 

۱۵۰ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب در این شهر اجرا شد.

کمبود آب شرب در برخی روستاهای خوی به مرز بحران رسیده است

بخشدار مرکزی خاش گفت:بحران شدید بی آبی نقاط مختلف این بخش و 
شهرستان را فرا گرفته و باید اقدامات لازم توسط مسئولان دست اندرکار انجام 

شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عیدمحمد قلندرزهی  اظهار کرد: کمبود آب 
یکی از چالش‌های مهم بوده که با رشد روزافزون جمعیت، حضور گسترده اتباع 
بیگانه غیرمجاز، مصرف و تقاضای آب در نقاط شهری، روستایی و عشایری با 

توجه به فصل گرما و شرایط خاص جوی به یک معضل و بحران جدی تبدیل 
شده است.وی بیان کرد: به دنبال وقوع بحران بی آبی در مناطق روستایی بخش 
مرکزی خاش مانند عباس آباد، اکبر آباد، ناصرآباد، نجف آباد، افتخار آباد، حوزه 
کلکلی، قاسم آباد، بیت آباد، کمال آباد، ناصری، چهزار، چاه سم و قاسم آباد 
دریحان منجر به اختلاف مردمی‌شده که نیازمند اتخاذ تدابیر ویژه‌ای برای مقابله 

با این معضل است.
بخشدار مرکزی خاش ادامه داد: با توجه به وقوع خشکسالی‌های پی در پی 
سالهای اخیر و کاهش شدید دبی آب چاه‌ها و از طرفی استهلاک پمپ‌های آب، 
تابلوهای برق، کابل‌ها و تجهیزات فنی و نواقص موجود شاهد تنش‌های شدیدی 
در حوزه تامین آب آشامیدنی مورد نیاز مردم هستیم.وی گفت: در صورت 
معیوب شدن یک موتورپمپ و یا از مدار خارج شدن آن پمپ جایگزین در انبار 
اداره آب و فاضلاب شهرستان وجود ندارد و تامین آن مستلزم زمان و صرف 
هزینه و پیگیری از مرکز استان است.قلندرزهی ادامه داد: با وجود تلاش‌های 
مسوولان حوزه آب خاش به دلیل تنگناهای اعتباری و لجستیکی اقدام موثری 

برای دسترسی به آب پایدار صورت نگرفته است.
وی از مسئولان خواست تا با استفاده از ظرفیت‌های ملی و استانی و اعلام 
وضعیت بحرانی در راستای رفع مشکل کم آبی و بی آبی در مناطق شهری، 

روستایی و عشایری خاش چاره اندیشی اساسی صورت گیرد.

بخشدار مرکزی گناوه گفت: پروژه راه مواصلاتی گناوه - گوره به گچساران که 
سال‌ها راکد و رها شده بود، در دولت سیزدهم بوشهر فعال شد.مهدی عباسی 
بخشدار مرکزی گناوه اظهار کرد: با فعال شدن راه مواصلاتی گناوه - گوره به 
گچساران، سه دهانه پل‌ بزرگ در این مسیر در حال احداث است که با تکمیل آنها 
ایمنی آمد و شد به راههای روستایی که در این مسیر پرتردد قرار دارند افزایش 
خواهد یافت.وی افزود: پل مسیر گناوه در این مسیر که به پل بهمنیاری مشهور و 
از نقاط حادثه خیز است، در دهه فجر امسال به بهره‌برداری خواهد رسید.عباسی 
اظهار امیدواری کرد با تزریق اعتبار لازم ، کل این پروژه که نقش مهم و راهبردی 
در برقراری ارتباط ایمن، راحت و کوتاه مدت بین استان‌های بوشهر ، کهگیلویه و 
بویر احمد و خوزستان، توسعه رونق تجاری و گردشگری، کاهش تلفات و تصادفات 
جاده ای و بار ترافیکی دارد به بهره‌برداری برسد.وی ادامه داد: باتوجه به اینکه راه 
روستایی بهمنیاری به اسام آباد که به علت وجود دره فصلی در این مسیر در 
هنگام بارندگی ارتباط ۲ روستا را قطع می‌کند، ۱۲ میلیارد ریال برای احداث پل 

بر روی دره تخصیص داده شد.
بخشدار مرکزی گناوه گفت: با افتتاح این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در 
هفته دولت ، مشکل تردد این ۲ روستا در فصل زمستان و هنگام بارندگی برطرف 
خواهد شد.محور ارتباطی گناوه - گوره - گچساران به سمت استان کهگیلویه و 
بویراحمد به طول تقریبی ۶۵ کیلومتر در استان بوشهر واقع است که هم اینک 

تردد وسائط نقلیه به صورت ۲ طرفه در آن انجام می‌شود.عملیات اجرایی قطعه 
نخست این محور شامل احداث ۵۶ عدد آبرو و ساخت چهار دستگاه پل مشتمل 
بر ساخت یک‌ دستگاه پل ۶۰ متری به صورت سه دهانه ۲۰ متری و ساخت سه 
دستگاه پل دهانه ۴۰ متری به صورت ۲ دهانه ۲۰ متری و بهسازی حدود ۲۰ 
کیلومتر از مسیر موجود و تعریض نقاط حادثه خیز و فاقد مشخصات هندسی 
مناسب است.بیش از ۲۰ درصد از جمعیت ۱۱۰ هزارنفری شهرستان گناوه استان 

بوشهر در روستاها سکونت دارند.

بحران آبی خاش را فرا گرفت

پروژه راه گناوه - گچساران پس از چند سال رکود فعال شد

فرش‌های ایرانی به نام پاکستان در دیگر کشورها به فروش می‌رسد

ضربه بزرگ به هنر دست ایرانی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه امیر حسین محمدی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
شماره 26756 مورخ1402/4/12 دفترخانه565 تهران ودرخواست وارده140285601151008145 مورخ1402/4/17 تقاضای صدور 
سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد مشخصات 
ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی43013 فرعی از7182 اصلی مفروز و مجزا شده از4068 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه2 و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت 51/68 متر مربع 
مشخصات منضمات ملک انباری قطعه3 به مساحت2/7 متر مربع پارکینگ قطعه2 به مساحت11/25 واقع در طبقه-1 مشخصات 
مالکیت مالکیت امیر حسین محمدی فرزند محمود شماره شناسنامه 6203 تاریخ تولد1359/5/9 صادره از تهران د ارای شماره 
ملی0069523576 با جز سهم2 از کل سهم6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان به استثنا بها ثمنیه ضمنا 
با  ناهید اسناوندی صادر گردیده است  بنام خانم  گواهی مالکیت بهای ثمنیه ششدانگ به شماره72491/ ش مورخ1394/11/7 
شماره مستند مالکیت 559 تاریخ 1392/6/4 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 817468 سری د سال93با شماره دفتر 
الکترونیکی 139420301025045583 که در صفحه 161 دفتر املاک جلد3346 ذیل شماره495967 ثبت گردیده است اینک با 
توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12159 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

 51492 و  تهران  شهر   1421 دفترخانه  مورخ1400/11/9  های45706  شماره  به  وکالتنامه  ارایه  با  ربیعی  مهدی  آقای 
برگ  دو  تسلیم  با  عباس  فرزند  خلیق  رضای  پور  محمد  آقای  مالک  طرف  از  تهران  دفترخانه916  مورخ1400/5/20 
وارده  تقاضای  برگ  و  اسناد رسمی1421تهران  استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره31135 و31136 دفترخانه 
به پلاک  احداثی  بنای  با  مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین  به شماره8537 مورخ1402/4/17 مدعی فقدان سند 
مساحت308/4  به  یک  قطعه  مذکور  اصلی  از  فرعی  از499  مجزا شده  و  مفروز  اصلی  از2395  فرعی  ثبتی34729 
پور رضای  آقای محمد  بنام  الکترونیک 140220301080001940  املاک  تهران ذیل دفتر   10 واقع در بخش  مربع  متر 
خلیق فرزند عباس شماره شناسنامه 185 تاریخ تولد1354/3/12 صادره از تبریز دارای شماره ملی1377337383 
باشد  نمی  و در رهن  و تسلیم گردیده است  الف سال01 صادر  به شماره چاپی286279 سری  مالکیت  و سند  ثبت 
سپس نامبرده فوق به علت سرقت سند مالکیت طبق گواهی ارایه شده از فرماندهی انتظامی تهران بزرگ پلیس 110 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعای انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12158 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه گواهی  تهران  به موجب وکالتنامه شماره21071 مورخ1402/2/10 دفتر1440  آقاخانی  آقای حسن کربلایی 
شده شماره ترتیب15590 مورخ1402/2/6 دفتر اسناد رسمی شماره1948 تهران طی درخواست مورخ1401/12/8 با اعلام اینکه 
شش دانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی67287 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از9183 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه02 و واقع در بخش03 تهران باه مساحت166/01 متر مربع که مقدار شش متر و نه دسیمتر مربع آن 
بصروت پیشرفتگی در فضای خیابان و مقدار یازده متر و بیست دسیمتر مربع آن بالکن است مالکیت امیر رضا کوکانی تفرشی 
فرزند عیسی شماره شناسنامه 17258 تاریخ تولد1365/4/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0079914081 با جز سهم1/2 از کل 
سهم6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت17415 تاریخ1400/4/2 
دفترخانه اسناد رسمی شماره1440شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 579466 سری ج سال99 
با شماره دفتر الکترونیکی140020301049006600 ثبت گردیده است به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند 
بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه 

نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12157 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج

آگهی فقدان سند مالکیت

با  برابر وکالتنامه شماره 22128 مورخ1402/3/21 دفتر1453 تهران و  از وراث سید محمد محمدی آشتیانی  به وکالت  آقای غلامرضا سلامی 
ارایه دو برگ استشهادیه شماره 11030 مورخ1402/3/30 مورد تایید دفتر1453 تهران و درخواست وارده به شماره 9970-02 مورخ 1402/3/31 
مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 54/46 متر مربع بانضمام انباری قطعه 1 تفکیکی 
به مساحت 3/33 متر مربع و پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع به شماره 711 فرعی از3660 اصلی واقع در بخش هفت تهران 
وراثت شماره850  برابر گواهی حصر  نامبرده  و تسلیم گردیده و سپس  به شماره چاپی 734503 صادر  نام سید محمد محمدی آشتیانی  به 
مورخ1391/10/26 شورای حل اختلاف فوت که وراث وی عبارتند از سید مهدی- سید امیر- سید محسن- محبوبه سادات- مرجان سادات 
همگی محمدی آشتیانی) پسران ودختران( و خانم خدیجه قربانی) همسر( که نامبرده اخیر نیز برابر گواهی حصر وراثت شماره 1401/12725971 
مورخ1401/9/15 شورای حل اختلاف فوت و وراث همان پسران ود ختران می باشند که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این 
اگی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.
12165 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم معصومه زینلی مالک اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب9554 تاریخ1402/4/17 
تنظیمی دفتر اسناد رسمی1028 تهران منضم به درخواست وارده شماره 01251-1402/4/19 با اعلام اینکه به علت جابجایی اصل 
سند مالکیت تک برگی دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت220/17 متر مربع قطعه45 تفکیکی به شماره پلاک 
ثبتی15628 فرعی از46 اصلی واقع در بخش11 تهران که ذیل ثبت الکترونیکی 140120301026022974 سند مالکیت به شماره 
چاپی 638981 بنام خانم معصومه زینلی صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا 
بدینوسیله وفق ماده120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی 
یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را در 
اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن ا علام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را 
ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
12164 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 33722 فرعی از 72 اصلی مفروز و مجزا شده از 2439 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه4 در طبقه 1 سمت شرقی و واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران باه 
مساحت149/43 متر مربع که 1/63 یک متر و شصت و سه دسیمتر مربع آن بالکن است باضنام پارکینگ قطعه 4 به مساحت10/46 
واقع در طبقه-1 و انباری قطعه6 به مساحت1/87 متر مربع و پارکینگ قطعه8 به مساحت10/56 واقع در طبقه-2 متر مربع بنام 
پرویز رضا  غفاری به شماره چاپی 188056 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301145009358 ثبت گردیده 
است آقای محمدرضا کربلائی امینی به موجب وکالتنامه 144029-1402/4/27 دفتر329 تهران با ارایه دو برگ استشهاد شهود 
به شماره 53031-1402/3/7 دفتر329 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد 
خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12163 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی نویدگویی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
ذیل شماره 13771-4/4/1402 دفترخانه673 تهران و درخواست وارده 6097-1402/4/4 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت 
را نموده است مراتب در اجرای ماده120آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت 
علی نوید گویی شش دانگ شماره پلاک 7 فرعی از3271 اصلی مفروز باقیمانده157 فرعی استاندارد علت گم شدن جابجایی اسباب 
کشی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان پلاک7فرعی از3271 اصلی مفروز باقیمانده 157 فرعی 
استاندارد قطعه یک تفکیکی بخش 3 به مساحت139/68 متر مربع واقع در طبقه همکف ذیل ثبت 8727 صفحه518 دفتر72 به 
نام عالم باشری ثبت و با شماره چاپی 546932 صادر گردیده است سپس برابر سند قطعی105617 مورخ1370/5/16 دفترخانه48 
تهران6 دانگ بنام علی نوید گویی منتقل گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12161 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
صنعتی  خدمات  و  اطلاعات  آوری  فن  شرکت  از  بوکالت  ملی0062954830  شماره  به  رحیم  فرزند  میرآخورلی  محسن  آقای 
وارده  تقاضا  تسلیم  با  است  گردیده  اعلام  تهران  دفترخانه344  مورخ1402/3/10   45338 شماره  وکالتنامه  طی  اندیشه  سناء 
و  المثنی  مالکیت  سند  دریافت  جهت  استشهادیه  برگ  دو  به  منضم   1402/3/21 مورخ   140285601025008677 شماره  به 
با رمز  با شناسه140202151207000329 و 140202151207000330  مصدق شده طی شماره 48971 و48972 مورخ 1402/3/20 
تصدیق 182345 و612162 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره344 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت یک قطعه 
آپارتمان به پلاک ثبتی28643 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از8302 فرعی از اصلی مذکور قطعه16 در طبقه و واقع 
در بخش02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت63/27 متر مربع متن ملک که مقدار3/40 متر مربع 
تاریخ ثبت1378/4/2  اطلاعات و خدمات صنعتی سنااندیشه شماره ثبت152128  اوری  مالکیت فن  بالکن است  به صورت  آن 
دفترخانه  تاریخ1387/7/18  مالکیت5525  مستند  شماره  با  اعیان  دانگ  شش  مالک  بعنوان  ملی10101949326  شماره  دارای 
با  سال97  ب  سری   773902 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  تهران  استان  تهران  شهر  شماره621  رسمی  اسناد 
رهنی شماره137161  املاک  دفتر  است محدودیت محدودیت  گردیده  ثبت  الکترونیکی 1398203011025003217  دفتر  شماره 
مورخ1399/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 329 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک سینا به مبلغ22/000/000/000 ریال 
به مدت60ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.

12162 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/53189 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس اصالتا خانم شهرزاد کیارستمی

 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 34379 مورخ1402/4/20 توسط دفتر اسناد رسمی شماره184 تهران و برگ تقاضای به وارده 
شماره 8902 مورخ1402/4/20 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی53189 فرعی از88 اصلی مفروز و 
مجزا شده از30268 فرعی از اصلی مذکور قطعه 8 در طبقه3 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت62/32 
متر مربع به حدود شمالا دیوار به دیوار قطعه7 تفکیکی سابق شرقا اول و سوم دیواریست به درز انقطاع از مورد ثبت که ماورا آن دیوار قطعه 
29 تفکیکی سابق و دوم در سه قسمت دیوار و پنجره به هواکش مشاعی جنوبا دیوار و پنجره بفضای حیاط مشاعی غربا اول در دو قسمت 
در و دیوار براه پله دوم دیوار اشتراکی با اپارتمان مجاور سوم در دو قسمت دیوار و پنجره به نورگیر مشاعی کف با سقف تحتانی و سقف با 
سقف بام مشاعی اشتراکی است مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 4 به مساحت10/8 واقع در طبقه-1 به حدود اربعه شمالا به محوطه 
مشاعی شرقا به محوطه مشاعی جنوبا به محوطه مشاعی غربا به پارکینگ3 فواصل ذکر نشده خط  مستقیم مفروض می باشد کف روی عرصه 
و سقف اشتراکی است انباری قطعه7 به مساحت2/01 به حدود اربعه شمالا دیوار شرقا در و دیوار به محوطه مشاعی جنوبا دیوار اشتراکی با 
اشتراکی است.  باشد کف روی عرصه وسقف  تفکیکی می  دیوار قطعه27  ماورا آن  ثبت که  از مورد  انقطاع  به درز  انباری 6 غربا دیواریست 
مشخصات مالکیت  مالکیت شهرزاد کیارستمی فرزند اسفندیار شماره شناسنامه9406 تاریخ تولد1350/11/13 صادره از تهران دارای شماره 
ملی0056911882 با جز سهم6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان به شماره چاپی 461216 سری ج سال96 با شماره دفتر 
الکترونیکی139720301079022710 ثبت گردیده است محدودیت دفتر املاک رهنی شماره45453 مورخ1397/4/12 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره184 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شعبه پاسداران کد1849 به مبلغ1/896/415/163 ریال به مدت144 ماه ثبت شده 
که موافقت مرتهن طی نامه شماره1849/267 مورخ1402/4/24 اخذ گردید که به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود شده و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می 
شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به 
ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12160 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ذوب اهن نطنز به شناسه ملی 10260054765 و به شماره ثبت 427352 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 26 /1402/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، شهرک قدس )غرب( - ایوانک، خیابان شجریان جنوبی، خیابان سیمای ایران، پلاک 0، مجتمع اسپیدان، طبقه 3، واحد 

غربی به کد پستی: 1467673191 تغییر یافت.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1536220(

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای جهانگیر کریمی مدیرعامل شرکت توسعه فدک کوثر هشتم شماره ثبت420302 تاریخ ثبت 1390/11/26 دارای شماره ملی 
10320730511 با تسلیم تقاضا به شماره وارده140285601025010698-1402/4/2 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت 
المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب21063-1402/3/31 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره1570  سند مالکیت 
پلاک  به  طلق  ملک  نوع  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  مالکیت  سند  گردیده  مدعی  است  گردیده  امضا  گواهی  و  تصدیق  تهران 
ثبتی198 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش02 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان 
تهران به مساحت296/5 دویست و نود و شش متر و پنجاه دسیمتر مربع به مالکیت توسعه فدک کوثر هشتم شماره ثبت420302 
تاریخ ثبت1390/11/26 دارای شماره ملی10320730511 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت28813 
تاریخ1400/6/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره1570 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی207689 
سری ه سال99 با شماره دفتر الکترونیکی140020301025019487 ثبت گردیده است به علت جابجایی دفتر کار مفقود گردیده 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب د راجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12156 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای ش�ماره 140260301078000878 مورخ 1402/3/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س�اختمانهای فاقد سند 
رس�می مس�تقر در واح�د ثبتی حوزه ثبت مل�ک یافت آباد تهران تصرف�ات مالکانه بلامع�ارض متقاضی خانم زیبا نجفی فرزند جابر بش�ماره 
شناس�نامه 0018172989 صادره از تهران در شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 90 متر مربع در قسمتی از قطعه 6 
تفکیک�ی از پ�لاک 3159 فرع�ی از 3 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از پلاک 1738 فرعی از 3 اصلی واقع در بخ�ش 12 تهران خریداری از مالک 
رس�می آقای س�عداله قدیمی محرز گردیده اس�ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اش�خاص نس�بت به صدور س�ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اس�ت در ص�ورت انقض�ای م�دت مذک�ور و عدم وص�ول اعتراض طبق مق�ررات س�ند مالکیت صادر خواهد ش�د.تاریخ انتش�ار نوب�ت اول : 

1402/4/19تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/5/3
11890  -   خداداد بشیری-  رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد


